



8,50

(12,36 €)

APTEQ VITA FLUZINC MUSTAHERUKKA TAI SALMIAKKI 24 TABL.

Kolmen päivän tehokuuri sinkkiä lyhentää flunssan kestoa ja lievittää oireita.

MUNKKINIEMEN APTEEKIN

LOKAKUUN ASIAKASTARJOUKSET

HYVINVOINTIA JA VASTUSTUSKYKYÄ TARJOUNHINNOIN APTEEKISTAMME.



7,50

(9,31 €)

FILLUS VAHVA 10 KAPS.

Vahva maitohappobakteerivalmiste. Kasvipäinen kapseli voidaan avata ja sen sisältö sekoittaa nesteeseen.



16,50

(21,71 €, 114,58 €/kg)

MULTIVITA ASCORBIN LONG 500 MG 200 TABL.

Pitkävaikutteinen nieltävä C-vitamiinivalmiste.



25,00

(30,19 €)

BETHOVER B12 150 TABL.

Muistille, lihaksille ja hermoille tärkeää B12-vitamiinia.



16,00

(19,90 €, 32,00 €/l)

SB12 DUO, MINT, MILD TAI WHITE 500 ML

Tehokkaat suuvedet hengityksen raikastamiseen. Neutraloi pahanhajuisten hengityksen aiheuttajat. Vaikutus jopa 12 tunniksi.



**TEHOKKAASTI
KOSTEUTTAVA**

9,90

(13,95 €)

ACO MOISTURISING DAY CREAM 50 ML

Kosteuttaa tehokkaasti ja pitkävaikutteisesti koko päivän. Imeytyy nopeasti. Hajusteeton.



9,50

(12,89 €, 38,00 €/kg)

APOBASE CREME TAI OILY CREME 250 G

Hajusteettomat, parabeenittomat ja väriaineettomat perusvoiteet. Keskirasvainen Creme ja rasvaisempi Oily Creme.



5,90

(7,94 €, 84,29 €/kg)

SALUTEM HAMMASTAHNA 70 G

Vaahoamaton hammastahna herkälle tai kuivalle suulle.



-15%

(17,46/28,58 €)

COLDZYME TRYPsiINI SUUSUIHKKE 7 TAI 20 ML

Helppokäyttöinen suusuihke muodostaa suojaavan kalvon suun ja kurkun limakalvoille ja voi auttaa ehkäisemään flunssaa ja lyhentämään sen kestoa.



18,50

(22,64 €, 132,14 €/kg)

MINISUN VAHVA MONIVITAMIINI 120 TABL.

Päivittäiseen käyttöön sopiva nieltävä tabletti sisältää vitamiineja, hivenaineita ja mustikkauutetta.



12,50

(15,41 €)

MINISUN SUPER DEFENCE 60 TABL.

C- ja D3-vitamiineja sekä sinkkiä ja auringonhattu-uutetta sisältävä valmiste.



15,00

(20,00 €, 125,00 €/kg)

ARTHRO CREME NIVELVOIDE 120 G

Paikallisesti käytettävä viilentävä voide nivelille. Sopii erityisesti lievittämään kipua ja turvotusta pienissä nivelissä.